

Lucrari de reparatie capitala a scarilor de acces OMF Zamcioji

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 250 519,55 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|-----------|---------------------------------------|------------------------|--------------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de amenajare a teritoriului | | | | |
| | | 1.1. Demolari | | | | |
| 1 | RpCB18C | Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc | m3 | 17,0000 | 1 167,28 | 19 843,68 |
| 2 | RpCF10B | Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale peste 1 mc la un punct de lucru | m3 | 6,0000 | 231,62 | 1 389,73 |
| 3 | RpCM33A | Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica | m2 | 24,0000 | 68,00 | 1 632,07 |
| 4 | TrI1AA02F 2 | Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 2 | t | 25,0000 | 21,24 | 531,06 |
| 5 | TsI51B10 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 20 km | t | 25,0000 | 37,96 | 948,96 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 24 345,50 |
| | | Total Demolari Inclusiv salariu | | | | 24 345,50 23 014,13 |
| | | 1.2. Lucrari de terasament si pavare | | | | |
| 6 | TsC02A1 | Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I. | 100 m3 | 0,2000 | 1 860,00 | 372,00 |
| 7 | TsA12A1 | Sapatura manuala de pamint, teren usor. | m3 | 10,2000 | 53,53 | 546,02 |
| 8 | TsC53A | Compactarea pamintului | 100m2 | 0,5000 | 422,22 | 211,11 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------|---|-------|----------|----------|-------------------------------|
| 9 | TsC54C | Strat de fundatie din pietris | m3 | 7,4000 | 516,46 | 3 821,81 |
| 10 | CB01A | Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului | m2 | 15,8000 | 143,15 | 2 261,76 |
| 11 | CC03A | Montare plase sudate | kg | 360,0000 | 16,20 | 5 832,65 |
| 12 | CA03A3 | Lucrari de betonare a pereului Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150 | m3 | 9,8000 | 1 390,00 | 13 621,99 |
| 13 | TsC53A | Compactarea pamintului cu pietris | 100m2 | 0,8000 | 422,22 | 337,78 |
| 14 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm | m | 59,0000 | 87,17 | 5 142,84 |
| 15 | DE17A | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm | m2 | 94,8000 | 163,72 | 15 520,94 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 47 668,90 |
| | | Total Lucrari de terasament si pavare Inclusiv salariu | | | | 47 668,90 9 421,12 |
| | | 1.3. Lucrari de executie a pandusului | | | | |
| 16 | CB01A | Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile | m2 | 24,0000 | 286,30 | 6 871,18 |
| 17 | CC02A | Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, pt. pereti si diafragme, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante | kg | 206,0000 | 26,46 | 5 450,48 |
| 18 | CA02A2 | Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,0100 | m3 | 6,2000 | 1 585,83 | 9 832,14 |
| 19 | IzF01A | Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte | m2 | 26,0000 | 67,85 | 1 764,07 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------|--|-----|---------|----------|---------------------------------|
| | | sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi | | | | |
| 20 | CI04A | Placaj din placute de gresie ceramica executate la scari | m2 | 14,8000 | 697,14 | 10 317,67 |
| 21 | CL17B | Confectii metalice diverse, balustrada din inox | kg | 19,0000 | 2 019,25 | 38 365,79 |
| 22 | CH09B1 | Scari interioare drepte din lemn de foioase (stejar, fag, ulm) orice lungime, pentru montarea balustradelor gata confectionate | m | 5,6000 | 1 150,13 | 6 440,72 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 79 042,05 |
| | | Total Lucrari de executie a pandusului Inclusiv salariu | | | | 79 042,05 12 241,29 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 151 056,45 |
| | | Total Lucrari de amenajare a teritoriului Inclusiv salariu | | | | 151 056,45 44 676,54 |

| | | | | |
|--|--|--|--------|-------------------|
| | | Total | lei | 151 056,45 |
| | | Asigurarea sociala medicala | 24 % | 10 722,37 |
| | | Cheltuieli de transport | 10 % | 10 229,32 |
| | | Total | | 172 008,14 |
| | | Cheltuieli de regie | 14,5 % | 24 941,18 |
| | | Total | | 196 949,32 |
| | | Beneficiu de deviz | 6 % | 11 816,96 |
| | | Total | | 208 766,28 |
| | | TVA | 20 % | 41 753,26 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | | 250 519,55 |

Intocmit

Nepod

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Lucrari de reparatie capitala a scarilor de acces OMF Zamcioji

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 250 519,55 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|-------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse № : | | | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----------------------|----------------|-----------------------|------|----------|-------|------------------|
| 1. | 7122030012940 | Pietrar | h-om | 12,0900 | 84,97 | 1 027,29 |
| 2. | 7123010010200 | Betonist | h-om | 237,7000 | 84,97 | 20 197,37 |
| 3. | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 16,6760 | 84,97 | 1 416,96 |
| 4. | 71240100107001 | Dulgher | h-om | 46,2550 | 84,97 | 3 930,29 |
| 5. | 7129020012800 | Pavator | h-om | 32,8115 | 84,97 | 2 787,99 |
| 6. | 7132010010900 | Faiantar | h-om | 49,5600 | 84,97 | 4 211,11 |
| 7. | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 1,0400 | 84,97 | 88,37 |
| 8. | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,1900 | 84,97 | 16,14 |
| 9. | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 3,6100 | 84,97 | 306,74 |
| 10. | 7422010060100 | Timplar | h-om | 6,7200 | 84,97 | 571,00 |
| 11. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 24,3055 | 84,97 | 2 065,24 |
| 12. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 94,0850 | 84,97 | 7 994,41 |
| 13. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,7489 | 84,97 | 63,63 |
| Total manopera | | | | | | 44 676,54 |

Material:

| | | | | | | |
|-----|---------------|---|-----|---------|----------|----------|
| 1. | 1421102200068 | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm | m3 | 4,2550 | 440,00 | 1 872,20 |
| 2. | 1421102200290 | Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm | m3 | 11,7516 | 440,00 | 5 170,70 |
| 3. | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,6065 | 380,00 | 230,47 |
| 4. | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 12,7402 | 380,00 | 4 841,27 |
| 5. | 1421102200546 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) | m3 | 0,2370 | 380,00 | 90,06 |
| 6. | 1421102200547 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) | m3 | 1,8012 | 380,00 | 684,46 |
| 7. | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase | m3 | 0,0638 | 4 600,00 | 293,48 |
| 8. | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,6380 | 4 600,00 | 2 934,80 |
| 9. | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,0638 | 4 600,00 | 293,48 |
| 10. | 2010237318750 | Distantieri | buc | 54,0000 | 10,00 | 540,00 |
| 11. | 2052152958990 | Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340 | kg | 2,6000 | 460,00 | 1 196,00 |
| 12. | 2052152959010 | Lemne de foc de rasinoase (deseuri) | t | 0,0013 | 4 600,00 | 5,98 |
| 13. | 2320166200670 | White spirit rafinat tip A S 44 | l | 7,8000 | 15,00 | 117,00 |
| 14. | 2320187315789 | Decofrol | kg | 3,8280 | 120,00 | 459,36 |
| 15. | 2320322600036 | Bitum pt. hidroizolatii | kg | 3,9000 | 88,00 | 343,20 |
| 16. | 2430126103294 | Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90- | kg | 0,1900 | 89,00 | 16,91 |

| | | | | | | |
|-----|---------------|--|-----|------------|----------|-------------------|
| | | 80 | | | | |
| 17. | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 30,0900 | 2,18 | 65,60 |
| 18. | 2651122100027 | Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) | kg | 75,8400 | 2,18 | 165,33 |
| 19. | 2651122100270 | Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055 | kg | 14,8000 | 2,18 | 32,26 |
| 20. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 3 189,4100 | 2,18 | 6 952,92 |
| 21. | 2651122100442 | Ciment portland M400 saci, (pentru strat) | kg | 625,6800 | 2,18 | 1 363,98 |
| 22. | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 0,0222 | 800,00 | 17,76 |
| 23. | 2661112800655 | Pavaj 6mm | m2 | 48,1110 | 220,00 | 10 584,42 |
| 24. | 2662106109860 | Aracet EP 25 | kg | 2,9600 | 35,00 | 103,60 |
| 25. | 2663102100001 | Beton clasa c15 | m3 | 1,4160 | 1 250,00 | 1 770,00 |
| 26. | 2664102102002 | Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,4144 | 900,00 | 372,96 |
| 27. | 2666122800325 | Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2 | m | 29,6475 | 85,00 | 2 520,04 |
| 28. | 2670112202150 | Placi de gresie ceramica | m2 | 15,3920 | 350,00 | 5 387,20 |
| 29. | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. 12 mm | kg | 212,0500 | 22,00 | 4 665,10 |
| 30. | 2734113803233 | Sirma neagra moale d = 2,5 mm | kg | 4,7850 | 22,00 | 105,27 |
| 31. | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 1,8000 | 22,00 | 39,60 |
| 32. | 2811236309800 | Balustrada | kg | 19,0000 | 2 000,00 | 38 000,00 |
| 33. | 2812106305750 | Balustrada (inclusiv mina curenta) | m | 5,7120 | 1 002,62 | 5 726,97 |
| 34. | 2873122004100 | Plase sudate | kg | 181,8000 | 25,00 | 4 545,00 |
| 35. | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 7,9750 | 55,00 | 438,62 |
| 36. | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,0950 | 89,00 | 8,46 |
| 37. | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi | buc | 0,9480 | 245,00 | 232,26 |
| 38. | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,1520 | 3,75 | 0,57 |
| 39. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 5,0049 | 18,00 | 90,08 |
| 40. | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,8810 | 18,00 | 15,86 |
| | | Total materiale de constructii | | | | 102 293,23 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|-----|----------------|--|------|--------|----------|-----------------|
| 1. | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 1,5540 | 1 000,00 | 1 554,00 |
| 2. | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 0,7770 | 100,00 | 77,70 |
| 3. | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 3,7600 | 100,00 | 376,00 |
| 4. | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0052 | 100,00 | 0,52 |
| 5. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,4440 | 20,00 | 8,88 |
| 6. | 2952260003521 | Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex | h-ut | 0,3720 | 1 000,00 | 372,00 |
| 7. | 2952270003000 | Vibrator de suprafata | h-ut | 2,4800 | 50,00 | 124,00 |
| 8. | 2952270003100 | Vibrator de adincime | h-ut | 2,9400 | 50,00 | 147,00 |
| 9. | 29522700037002 | Betoniera de 250 l cu cadere libera | h-ut | 2,0150 | 100,00 | 201,50 |
| 10. | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,1480 | 650,00 | 96,20 |
| 11. | 2952270004021 | Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw) | h-ut | 1,3910 | 120,00 | 166,92 |
| 12. | 2952270004029 | Topitor bitum de 500 l | h-ut | 0,0260 | 500,00 | 13,00 |
| 13. | 3410540000007 | Autobasculanta-10t | h-ut | 1,1862 | 800,00 | 948,96 |
| | | Total utilaje de constructii | | | | 4 086,68 |

| | | |
|-----------------------------|------|------------|
| Total | lei | 151 056,45 |
| Asigurarea sociala medicala | 24 % | 10 722,37 |

| | | |
|-------------------------|--------|-------------------|
| Cheltuieli de transport | 10 % | 10 229,32 |
| Total | | 172 008,14 |
| Cheltuieli de regie | 14,5 % | 24 941,18 |
| Total | | 196 949,32 |
| Beneficiu de deviz | 6 % | 11 816,96 |
| Total | | 208 766,28 |
| TVA | 20 % | 41 753,26 |
| Total deviz: | | 250 519,55 |

Intocmit

Neșu

 (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

 (funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Lucrari de reparatie capitala a scarilor
de acces OMF Zamcioji

Investitor Primaria com. Radeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|---|--------|--|----------------------|-----------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de amenajare a teritoriului | | | | |
| | | 1.1. Demolari | | | | |
| 1 | RpCB18C | Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc | m3 | | | 1 167,28 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 10,0000 | 84,97 | 849,70 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 3,5000 | 84,97 | 297,40 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0200 | 18,00 | 0,18 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,2000 | 100,00 | 20,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 19 843,68 |
| 2 | RpCF10B | Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale peste 1 mc la un punct de lucru | m3 | | | 231,62 |
| | 7122030012940 | Pietrar | h-om | 4,0300 | 84,97 | 171,22 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 1,2700 | 84,97 | 53,96 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0500 | 18,00 | 0,45 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,1200 | 100,00 | 6,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 389,73 |
| 3 | RpCM33A | Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica | m2 | | | 68,00 |
| | 7132010010900 | Faiantar | h-om | 0,8000 | 84,97 | 33,99 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,8000 | 84,97 | 33,99 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0030 | 18,00 | 0,03 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 632,07 |
| 4 | Tr11AA02F2 | Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 2 | t | | | 21,24 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,5000 | 84,97 | 21,24 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 531,06 |
| 5 | Ts151B10 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 20 km | t | | | 37,96 |
| | 3410540000007 | Autobasculanta-10t | h-ut | 0,0949 | 800,00 | 37,96 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 948,96 |
| | | 1.2. Lucrari de terasament si pavare | | | | |
| 6 | TsC02A1 | Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I. | 100 m3 | | | 1 860,00 |
| | 2952260003521 | Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex | h-ut | 3,7200 | 1 000,00 | 1 860,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 372,00 |
| | | | m3 | | | 53,53 |
| 7 | TsA12A1 | Sapatura manuala de pamint, teren usor. | m3 | | | 53,53 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,2600 | 84,97 | 53,53 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 546,02 |
| 8 | TsC53A | Compactarea pamintului | 100m2 | | | 422,22 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 6,8100 | 84,97 | 289,32 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|-------|----------|----------|-----------|
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,5000 | 18,00 | 4,50 |
| | 2952270004021 | Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw) | h-ut | 2,1400 | 120,00 | 128,40 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 211,11 |
| 9 | TsC54C | Strat de fundatie din pietris | m3 | | | 516,46 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,9900 | 84,97 | 42,06 |
| | 1421102200068 | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm | m3 | 1,1500 | 440,00 | 253,00 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,1000 | 18,00 | 0,90 |
| | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 0,2100 | 100,00 | 10,50 |
| | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 0,4200 | 1 000,00 | 210,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 3 821,81 |
| 10 | CB01A | Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului | m2 | | | 143,15 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2500 | 84,97 | 10,62 |
| | 71240100107001 | Dulgher | h-om | 1,4500 | 84,97 | 61,60 |
| | 2734113803233 | Sirma neagra moale d = 2,5 mm | kg | 0,1500 | 22,00 | 1,65 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,2500 | 55,00 | 6,87 |
| | 2320187315789 | Decofrol | kg | 0,1200 | 120,00 | 7,20 |
| | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase | m3 | 0,0020 | 4 600,00 | 4,60 |
| | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,0020 | 4 600,00 | 4,60 |
| | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,0200 | 4 600,00 | 46,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 2 261,76 |
| | | | kg | | | 16,20 |
| 11 | CC03A | Montare plase sudate | kg | | | 1,70 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0400 | 84,97 | 0,21 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0050 | 84,97 | 12,62 |
| | 2873122004100 | Plase sudate | kg | 1,0100 | 25,00 | 0,06 |
| | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. 12 mm | kg | 0,0050 | 22,00 | 0,11 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0100 | 22,00 | 1,50 |
| | 2010237318750 | Distantieri | buc | 0,3000 | 10,00 | 5 832,65 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | |
| 12 | CA03A3 | Lucrari de betonare a pereului Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150 | m3 | | | 1 390,00 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 7,3000 | 84,97 | 310,14 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,4000 | 84,97 | 16,99 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 188,0000 | 2,18 | 415,99 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,7860 | 380,00 | 303,16 |
| | 1421102200290 | Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm | m3 | 0,7250 | 440,00 | 323,79 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,2700 | 18,00 | 4,93 |
| | 2952270003100 | Vibrator de adincime | h-ut | 0,6000 | 50,00 | 15,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 13 621,99 |
| 13 | TsC53A | Compactarea pamintului cu pietris | 100m2 | | | 422,22 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 6,8100 | 84,97 | 289,32 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,5000 | 18,00 | 4,50 |
| | 2952270004021 | Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw) | h-ut | 2,1400 | 120,00 | 128,40 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 337,78 |
| 14 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm | m | | | 87,17 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,1200 | 84,97 | 5,10 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,1800 | 84,97 | 7,65 |
| | 26663102100001 | Beton clasa c15 | m3 | 0,0480 | 1 250,00 | 30,00 |
| | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 1,0200 | 2,18 | 1,11 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0030 | 380,00 | 0,57 |
| | 26666122800325 | Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2 | m | 1,0050 | 85,00 | 42,71 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0030 | 18,00 | 0,03 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 5 142,84 |
| 15 | DE17A | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm | m2 | | | 163,72 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,5802 | 84,97 | 24,65 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0158 | 84,97 | 0,67 |
| | 2651122100027 | Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) | kg | 1,6000 | 2,18 | 1,74 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|--|------|----------|----------|-----------|
| | 2651122100442 | Ciment portland M400 saci, (pentru strat) | kg | 13,2000 | 2,18 | 14,39 |
| | 2661112800655 | Pavaj 6mm | m2 | 1,0150 | 220,00 | 111,65 |
| | 1421102200546 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) | m3 | 0,0050 | 380,00 | 0,95 |
| | 1421102200547 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) | m3 | 0,0380 | 380,00 | 7,22 |
| | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi | buc | 0,0200 | 245,00 | 2,45 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 15 520,94 |
| | | 1.3. Lucrari de executie a pandusului | | | | |
| 16 | CB01A | Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile | m2 | | | 286,30 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2500 | 84,97 | 21,24 |
| | 71240100107001 | Dulgher | h-om | 1,4500 | 84,97 | 123,21 |
| | 2734113803233 | Sirma neagra moale d = 2,5 mm | kg | 0,1500 | 22,00 | 3,30 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,2500 | 55,00 | 13,75 |
| | 2320187315789 | Decofrol | kg | 0,1200 | 120,00 | 14,40 |
| | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase | m3 | 0,0020 | 4 600,00 | 9,20 |
| | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,0020 | 4 600,00 | 9,20 |
| | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,0200 | 4 600,00 | 92,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 6 871,18 |
| 17 | CC02A | Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, pt. pereti si diafragme, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante | kg | | | 26,46 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0460 | 84,97 | 3,91 |
| | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. 12 mm | kg | 1,0250 | 22,00 | 22,55 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 5 450,48 |
| 18 | CA02A2 | Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,0100 | m3 | | | 1 585,83 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 5,1500 | 84,97 | 437,60 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,6500 | 84,97 | 55,23 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 187,0000 | 2,18 | 411,74 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,7860 | 380,00 | 301,66 |
| | 1421102200290 | Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm | m3 | 0,7250 | 440,00 | 322,19 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,2700 | 18,00 | 4,91 |
| | 29522700037002 | Betoniera de 250 l cu cadere libera | h-ut | 0,3250 | 100,00 | 32,50 |
| | 2952270003000 | Vibrator de suprafata | h-ut | 0,4000 | 50,00 | 20,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 9 832,14 |
| 19 | IzF01A | Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi | m2 | | | 67,85 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 0,0400 | 84,97 | 3,40 |
| | 2320322600036 | Bitum pt. hidroizolatii | kg | 0,1500 | 88,00 | 13,20 |
| | 2052152959010 | Lemne de foc de rasinoase (deseuri) | t | 0,00005 | 4 600,00 | 0,23 |
| | 2052152958990 | Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340 | kg | 0,1000 | 460,00 | 46,00 |
| | 2320166200670 | White spirit rafinat tip A S 44 | l | 0,3000 | 15,00 | 4,50 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0002 | 100,00 | 0,02 |
| | 2952270004029 | Topitor bitum de 500 l | h-ut | 0,0010 | 500,00 | 0,50 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 764,07 |
| 20 | CI04A | Placaj din placute de gresie ceramica executate la scari | m2 | | | 697,14 |
| | 7132010010900 | Faianțar | h-om | 2,7000 | 84,97 | 229,42 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3000 | 84,97 | 25,49 |
| | 2664102102002 | Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,0280 | 900,00 | 25,20 |
| | 2670112202150 | Placi de gresie ceramica | m2 | 1,0400 | 350,00 | 364,00 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 10,0000 | 2,18 | 21,80 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0350 | 380,00 | 13,30 |
| | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 0,0015 | 800,00 | 1,20 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|------|--------|----------|-----------|
| | 2662106109860 | Aracet EP 25 | kg | 0,2000 | 35,00 | 7,00 |
| | 2651122100270 | Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055 | kg | 1,0000 | 2,18 | 2,18 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0250 | 18,00 | 0,45 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 20,00 | 0,60 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0100 | 650,00 | 6,50 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 10 317,67 |
| 21 | CL17B | Confectii metalice diverse, balustrada din inox | kg | | | 2 019,25 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 0,1900 | 84,97 | 16,14 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 84,97 | 0,85 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0100 | 84,97 | 0,85 |
| | 2811236309800 | Balustrada | kg | 1,0000 | 2 000,00 | 2 000,00 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,0050 | 89,00 | 0,45 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,0080 | 3,75 | 0,03 |
| | 2430126103294 | Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80 | kg | 0,0100 | 89,00 | 0,89 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,0200 | 2,18 | 0,04 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 38 365,79 |
| 22 | CH09B1 | Scari interioare drepte din lemn de foioase (stejar, fag, ulm) orice lungime, pentru montarea balustradelor gata confectionate | m | | | 1 150,13 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 1,2000 | 84,97 | 101,96 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3000 | 84,97 | 25,49 |
| | 2812106305750 | Balustrada (inclusiv mina curenta) | m | 1,0200 | 1 002,62 | 1 022,67 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 6 440,72 |

APROBAT:

Intocmit

Investitor

[Signature]

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

